οποίο κατανέμεται ως εξής: 1) ποσό επτά χιλιάδων (7.000) Ευρώ για συντήρηση δέκα (10) 

μπαστάκων του φορέα υλοποίησης, οι οποίοι θα τοποθετηθούν ως καρναβαλικός διάκοσμος της 

πόλης των Πατρών, καθ’ όλη τη διάρκεια των εκδηλώσεων του Π.Κ. 2026, 2) ποσό τριάντα τριών 

χιλιάδων (33.000) Ευρώ για μερική κάλυψη της συνολικής δαπάνης του φορέα υλοποίησης για την 

ηχητική κάλυψη των μεγάλων παρελάσεων του Πατρινού Καρναβαλιού 2026, 3) ποσό δέκα 

χιλιάδων (10.000) Ευρώ για δαπάνες εκτύπωσης, σχεδιαστικής και γραφιστικής επιμέλειας 

εντύπων και δημιουργίας διαφημιστικών banners.